Von: LKDS LAP <LAP@dahme-spreewald.de>

Datum: 11. Méarz 2016 um 08:10

Betreff: Umlaufbeschluss

An: Angela Handrick <Angela.Handrick@dahme-spreewald.de>, Antje Pretky <Antje.Pretky@dahme-
spreewald.de>, Carsten Sass <Carsten.Sass@dahme-spreewald.de>, Nadine Wolff
<Nadine.Wolff@dahme-spreewald.de>, egheide@freenet.de, Gesine Liersch <gesine.liersch@gmail.com>,
Jurgen Behnken <Behnken@gmx.de>, Susanne Nomine <Caritas-Dienststelle-Luebben@gmx.de>, llka
Gelhaar-Heider <forumluebben@gmx.de>, Hilmar Stolpe

<info@hilmarstolpe.de>, verein@humanistenkw.de, Anett Quint <jamlitz@karuna-ev.de>, Mathias Liebe
<geschaeftsstelle@kfv-lds.de>, Daniel Gensigk <gensigk@ksb-lds.de>, Michael Koch
<michael.koch@Isa.brandenburg.de>, Thomas Thiele <Thommy@sjr-kw.de>, Kay Kutschbach
<Kay.Kutschbach@stadt-kw.de>, Martin Wille <m.a.wille@t-online.de>, Andrea Miller <mueller-andrea@t-
online.de>, Olaf Schulze <schulze.olaf@t-online.de>, Wolfgang Grunert <w-grunert@t-online.de>, Amt
Unterspreewald <amtsdirektor@unterspreewald.de>, Schebitz <schebitz@unterspreewald.de>

Sehr geehrte Damen und Herren,

dem Ordnungsamt liegt ein Antrag vom Netzwerk Migration vor. Da das Projekt bereits am 22.03.2016
beginnen soll, ist eine Entscheidung im Umlaufverfahren notwendig. Der Antrag ist als Anlage
beigefiigt.

Die Fach- und Koordinierungsstelle hat den Antrag gepriift und bittet im Rahmen des
Umlaufbeschlusses um eine RiickauBerung bis spatestens 16.03.2016, 12:00 Uhr. Die
Kurzfristigkeit bitte ich zu entschuldigen.

Mit freundlichen GriiBen

i. A. Noack

Landkreis Dahme-Spreewald
Ordnungsamt
Beethovenweg 14

15907 Libben (Spreewald)

Telefon: 03546/20-1518

Fax: 03546/20-1555

E-Mail: Lap@dahme-spreewald.de
Ordnungsamt@dahme-spreewald.de

2 Anlagen
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